
INVE§TlcE DO VAŠi BUDOUcNosTl

Ý§;;;r :,: i!!L.,ix#§ppi:xlťts,
SMLOUVA O OÍlO

uzavřená dle § 2586 a rrásl, zákona č. B9l20L2 Sb., občanský zákoník,v platném znění

Č. srnlouvy Zhotovitele:

Smluvní strany (dále jen Strany) :

I. Ohiednateli
Obec Řitta
Na Návsi 54
zsz o: Řitt<a

zastoupena starostou: Mgr. Kamilem Abbidem
tčo, 00241644
ntČ : neplátce DPH
Bankovní spojení : Česká spořitelna a.s.

Číslo účtu : 389820399/0800
Zástupce ve věcech stnluvních : Mgr. Kamil Abbid
Zástupce ve věcech technických : TDI: Petr Louma
(dále jen jako,,Objednatel"

II. Zhotovitel :

VALTRUM s.r.o.
Sídlo : Markova 60016,158 00 Praha 5

Zastoupen : Pavla Blechová
lČo: 01809636

DiČ: CZ0l809636
Bankovní spojení: Česká Spořitelna

Číslo účtu: 785252236910800

spoleěnost zapsána v obchodnim rejstříku : ved. Městským soudem v praze

Zástupce ve věceclr smluvních ; Pavla Blechová
Zástupce ve věcech technických : ing. Antonín Sojka
(dále jen jako,,Zhotovitel")

Uzavřely dncšního dne, měsíce a roku ve st-rryslu ustatrot,ení § 258ó a násl. zákona Č,8L)l20L2

Sb.. oblanský zákoník. vc znční pozdčjších pt*edpisů, (dále jerr: clbčanský zákoník) tuto

slnlouvtl o dílo (dirle ietr ,,Strtlottva") :

_l_

,-Řitka . rckonstt,Lrkcc ktrrnurtikaco Zaltradní', , Srtllouva o dilo



sMLouvA o nírrt

na realizaci vcřcjné zakázky s názvem:

,, Řitku - rekonstrukce komunikace Zahradní"

čl. t
Předmět Smloury

předmětem smlouvy je provedení veškerých stavebních. prací a souvisejících

Joplňkových doctável o *tuz"t k realizaci akóe: ,,Řitka - rekonstrukce komunikacc

Zahradní" (dále jen,,Dílo").

stavbou se rozumí rekonstrukce komunikace v ulici za|lradní v Řitce :

Koniurrikace je umístěna v okrajové části obce Řitka u zastavěném obytnérn ťtzcmí s rodinnými

ao*v u zahradami. ulióní prostór.iepíevážněvymezený oplocením soukromýclr pozemků,

Stávající komunikace je jeclnopruhová obousmémá bez provedených obntb (extravilánový

charakter).

Na vjezdeclr )e zakázÁll vjezd vozidet s okartžitott hmotností přcsalrrriíoí 6t stávajícírn svislým

dopravním značenírn B l3.

Šíře stávajicí vozovky je p;oměnná od cca. 3,5m (převážná část úseku rekonstrukcp) až cca,

5.0m.

pouze v krátkér-rr ťrseku zahradní ul. přecl napojenírn na pražskou utíci je šíře stáv. vozovky cca,

5m s m<lžným obousrněrnýnl provozem,

při šíři vozovkyjízclního pásu 3,5m je dle čSN 736I10 kategorie rekonstruované vozovky

MO l k 4,5/4, 5130 .- tzll. t x jizdni pnrh i,5 nr a oboustranně 2x trezpevněná krajnice šíře 0,5m,

při šíři vozovkyjízdního pásu 5,0m je dle čSN 736110 kategorie rekonstruovatté vozovky

Mozk 6l6Ba , tzn. )xjíz'dni prtrlr z,s m a ob<rrtstranně 2x nezpevněná krajnice šíře 0,5m -
|]ouze v krátkém ťrseku Zahradni ul. před napojerrírn na pražskou ulici.

Stáva.iícívoeovka jíz<lního pásu je v ěásti ťtseku asfaltobetrlnová (netuhová) a v části úseku již

pouze s nezpevněnýnt krytenr - štěrková,

Vozovky jsor,r ve vysokém stLlpni poškození a degra<lace, na mnolta rnistech vozovky zcela

clrybí (pouze nestmelené zalrliněné vrsrvy),

Realizace proběhrre clle projektové dokumentace vypracované Ing, Janem Henigem,

K Rolí 16,321 00 Plzeň, tČo 4164302 v 04/2015,

Stavba bLrde prováděna na katastrálním území Řitka,

zlrotovitel je povinen clcrclržet při provádění díla veškeré právní předpisy, jakož i

podmínky trrčené touto smlouuoŮ. pilo bude provedeno rovněž v souladu s příslušnýnri

8bŇ, 
" 

-|*radu se zírkonem ě,183DOa6 Sb. o územnim plánování a stavcbním řádu, ve

zněnijeho prováděcích právnich pře<ipísů, a to v rozsalru. r,e kterém se tyto na zhotoverri

díla budou vztahovat.

RoP
srŘEoruí
če cHy

|NVEsTlcE Do VAŠI BUDoUcNosTl
sPOLU1,1N ANcoVANO FVROPsKOU
UNli Z EVRoP§KEHo FONDU pRo

F{ÉGloNt LNl RoZVoJ

,l.

,/, .

3,

4.

..)

liitka _. rckorrstrttkcc ktltttLlnikace.Z,altra<lni" - Srnlortva rr dilt



ROP
srŘrnruí
črcHy

tI
al

lNvEsTlcE no vR§t BUDoUcNOSTI
§POLU FlNANOOVANO ÉVROPSKOU
utttiz rvnopsKEHo FONDU pRo

6,

nrGtcl1.1Rt_tti RozVoJ

7.

Zhotovitel prohler.šuje. ž,e si PD př-ed uzavřerrítn Srnlcruvy, s oclbornou péčí prosttrdoval
(včetr,ě výkazťr výrrlěr), nemá vůči ní žádrrých dotazů rrebo připoniínek, považuje.ji z.a

ťtplnou, s tínt, ž,e ITILI poskyttrje dostatečrrý podklad k provedení ciíla, spcllečně

s ostatnínri podklady, které_isou uveclerry ve Smlouvě ncbo na něž Srnlottva odkazrrje.

O zjištěnýclr vadách, rozporeclr a neúplncrsteclr v prcrjektové dokultrentaci je zlrotovitel
povinen nejpozději před zairájením prací iníbrmovat objednatele, Ohledně případného
přerušení praeí na zhcrtr:vettí díla, jakož i olrledně dalšího l]ostupu z,ltotovitele, je

zhotovitel ptrvirren postupovilt v souladu s ust, § 2594 občanského zákoníkr"r a tóto
smlouvy.

Dílo je dále rovněž trlcrclrobrrěji speciiikovtirio stavclrním povolenírtr, t,ozhodnutírni, či
stanovisky dalšícii orgárrů státní spr,ávy , a zatlávací tlokunrentací veřejnó zakázky.

Podrobné 1,ytrrezetrí objerrrtt všech požadt_rvanýclr prací a dodávek souvisejících
s provedenínr Dila a s rrveclenítn jednotlivÝclr položek a konkrétních speciÍikací je

obsaženo rl položkovétrr rozpočttt clíla - cenové nabídce zhotovitele, který .ie součástí

Stnlouvy.iako jeji Příloha č.1

Součástí předrnětr_r pinění zlrotovitelenr rlle této stttiortvy je i přeciirní vcškerýoli dokladŮ

k výrobkům a zařízertím. záručních podtnínek prt,l užíváttí stavby, předálí atestŮ tt

protokolů o zkouškáclr díla a prohlášení o shodě dle platných CSN a dle právního řádu

ČR, nutrrýclr pro kolaudaci stavby čijejí části, rrplatňování záručních i p<lzárirČních vacl

a všech ostatníclt právních, stavebníclr i teclrnickýclr dispclzic s dílenl čijeho částrni,

9.

1(), Nedílnclrr sotičástí snrlouvy o dílo je lrarnttrrltlgratrr prací, jako příloha Č,2 Jakékoliv
ztrrěny hannonograInu nebo tet,lrritru clokončení díla rnusí být sjeclnány dodatkeni k tóto

snrlouvě,

l l. Součástí přednrětu plněrrí zhotovitelelll dle této snrlouvy je rovněŽ zlrotovení

dokumentace skutečliélro prove<lení stavby (díla) pro kolar"rdačni řízení v rcrzsahu dle

rrst. § 121 a § 125 z.ák, č. 18312006 Sb., dírle clle vyhl. č.499DOa6 Sib. a slrirni
souvisejících, a v pi,ednrětné clobě platných právrrích přeclpisŮ, a to vŽdy v poČtu 3 PaLÚ

(paré č. 1. 2. 3) ve 1ilrnrě tištěné a elektronické (íbrnrát dgn rtebo dwg a pdf), a to vČettlě

§eocietickélro zaměřelrí provedení těch částí ciíla, kde je takovó zaměř'ení obvYklé a

nezbytné, Do PD budou zřetelnč a <_idborně vyznačeny všeclrny znlény, k ninrŽ doŠlo

v pruběhu provárlěni l)íla, přípaclně dokladovarré odclrylky od PD, v souladu se

Snrlouvtru,

ty části PD, u kte{ích rredošlo k žádným změnám, budou oz.naěeny nápisem ,,beze

změn",

každý výkres dokunrentace o skuteěrrém provedení stavby budc opati,err jrnérrerrr,

přijmenim a podpisem oprávněného pracovníka Zlrotovitele, který zrrrčny zakreslil,

včetně r azítka zhotovite] e,

c) součástí bude i celková situace skutečného provedení DÍla vČetrrě znrěn tras

inženýrských sití, k nintž došlo v důsledkur realizace stavby.

13. Mimo vlastní provedení stavebnich prací je gučástí piedrrrěttt díla ctále zejrrréna:

a) zajištění vytyčení veškerých stávajícich lnženýrských sítí, oclpovědnost za jejic}r
' 

neporušeni-během vllstavúy a zpetie předání jejich správcůnt, spolupláce se Správci

inienýrských sítí, iabezpeěení-podniínek stanovených spťávci inžerrýrských síti,

veškeré náklady plně hradí zhotovitel,

-3 -

tl.

a)

t

})

,,tiitkn - rckonstrukcg ktrrnunikace Zalrradni" -, Sriltluva o dilt:



Ýiiťl1- 1 j frťť{ffi}3;iť,fff,'Ť§l
U) l.ytýeen]it""Uy podle projektu,- souřadnice v JTSK,

c) odvoz a uložení přebyteěného výkopku na skládku (obrlobně se týká vybotrraných

lrmot a staveb) veětně poplatku za uskladnění,

zaj ištění bezpečnosti práce aochrany životního prostředi,

zajištění přeclrodného dopravního. znaéeni.k clopravním onrezením a jeho pro.iedrrání s

příslušnýrni orgány *ai"irprá"v, je.iich údržba a přemisťování a násleclné odstranění,

0 v souóinností s objeclnatelenr projedllní a zajištění případného zvláštnilro uživáni

komunikací u u"1".;ffi ploch uc"ine úhrady vyměřenýclr poplatků a nájemného,

g)

h)

d)

e)

i)

j)

zaj ištění úklidu znečištěnýcir kornunikací vl ivem stavební činnosti,

zajištění atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků ke kolaudaci (i dle

,ikonu č,22llg97 Sb. * prohlášení o shodě)

zpracováníclílenské a výrobní dokumentace potřebné pro provedení stavby,

zajištění všeclr ostirtníclr nezbytrrých zkoušck. atestů arevízí podle příslusných ČsN

prcl jcdnotlivé prťrce 
" 

pripoan:r.r,,.iirrýctr právniclr nebo technických předpisů platných

v clrrlrě prováclění . É,-ái"L iíla" či" z,kŮrebrrího provoz-ll, kteqími bude prokázáno

dosaženi předepsané kvality a př,edepsaných parametrů díla,

k) v souladu s platnými rozhodnutími a vyjádřenínri oznámit zahájení stavebních prací

např. správciim sití, Nl'Ú, archeologickému průzkumu apocl,,

l) respektování obecných podmínek daných povoleními k realizaci stavbyo a to zejména:

e vedení prriuiznjevidence odpadů vzniklých při stavební činnosti,

rpředloŽenidokladůojejichnez,ávadnénrzneškodňování,
r veclení přelrledu o uyiezene ornici a o nakládání s ní při respektování zásadjeji

ochrany.

14. zlrotovitel je povinen při zhotoveni clíla dle této smlouvy sptnit za objednatele veškeré

povinnosti ,ouuÚ.ji.i ,. zhotovenínr přc{rnětrr dila a plynouci p1o. objcclnirtele

z r:ozhodnutí, podminek a strrnovisck clotčenýclr orgánů a nlganizaci, které jsou. nedilnott

součástí toto s*iouuy vydaných vrámci ťizenrního řizení, stavebníl.o řizení a ř,ízení

s nimi souvisejících. Ýešleró iinnosti zhotovitele nutné ke splnění povinností dle tohoto

člárrktr tt o<lstavoe.isrru zapr:čítátry v cenč díl1 rrvedené_v čl, 3, odst, 3 této smlouvy,

objeclnatel se zavazuje u,ielit ,t,ixnviteli na jeho vyžádání plnou moc potřebnou pro

splrrční povinrrtls(í zlrJtovite le plynouciclr z toňoto článku a oclstavce a to v termínu do 3

|ro"ou,.,i*1, clnťl. Vcškcré činncisti zlrr:tovitele nutné kc splnění Povinností dle této
'Srrrlouvy.istrtt 

zirpočítárry v pevrré ccně clíla uvedené v čl. 3, odst, 3 této smiouvy,

15. Zhotovitel bere na vědomi a soulriasí stím, že vprŮběhu zhotoveni díla bude

projektarrtem uyt oneuan autorský dozor. zhotovitel se zavazuje vyvinout za účelem

řádného provádění autorského dozotrt maximální souČinnost a plnit pokyny autorského

dozoru směřující k řádnému dodržování projektové dokumentace.

l6, zhotovitel bere na r,čdonri a souhlasí s tím, že v prťrběhu zltotcrverti díla trude společnost

nebo osoba vybraná objeclnatelem vykonávat techrricl<ý cloz-trr. Zlrotovitel se zavazuje

vyvinout za ťrčelcnr rriclného provádění technického clozortt nrnxirrrálrrí souČinnost a Plnit

pótyny pro doclržováni Položkového rozpcrčtu, Proiektové clokumentace,

-4

,,ŘirXa,- rckonstrukce konrunikace Zahradni" - Snrlouva o dílo



ROp

srŘrnní
črcHv

|NvES ílcll ut: tlŇt BUDoUcNOSTI
spoLU f-lNANcovÁlt o [Vn0 ps K0 U

utltiu Evnop§KEHc FoNúu pno

l8.

Rectot-tÁlHi ROzvOJ
Objednatel .je oprávrrěn i 1, průběhu realiziice požadovat záměny materiálŮ a postuPťr

prací oproti pťrvodrrě navrž.enýtrr a sjedrrarrýItr materíálům a zhotovitel.je pltlvinen na tYto'

záměn1, přistoupit,

Bez pi,e<lchozíhcl písemné]ro souhlastr olt_jedrratele nesnrí být použity jiné rnateriálY,

technologické postrrpy nebrr pl,ovedcny změny prriti projektové dokunrerrtaci Tcchnické

stanciardy použitých maleriálů jsou uvedeny v projektové dokunlentaci. Zhotovitel sc

zavazuje a ručí za tcl. že prováděrré práce na rcalizaci předmětu díla butlou oclPovídat
požadavkůnr kvality uvccleným v pro.iektové dokunientaci ir příslrrŠným CSN Plcl
jednotlivé práce.

Provedenínr Díla se rclzumí i práce a ťikony blíže nespecifikované v čl. L tóto snrlortv},

které jsorr však nezbytné k řácinérrru provedení Díla, a o kterýclr vzliledcm kc své

kvaliirkaci ir zkušetrostem zhotovitel rrtěl rrebo rrrolrl vědět,

Objeclrratel je oprávněn jeclnostranně změnit rozsah pře<lmětu snrlouvy. StranY se

zaiazťjí uz|avřít dodatek lre smlouvě, vc kteróm brrde specilikován nový rozsair

přeclnrětu plnění a skutečnosti s touto zněnou stluvisející,

Objecinatel si vylirazuje právo rloplnit rozsah Dila o další práce a dodávky, ktcré ic
zhátovitel povinen za úhradrr zaiistit. Pokud by objednatel požadoval ptl zhotoviteli
provederrí áalších prací a výkonii zcela zřeirnč nacl rátrrec Díla (,,VicepI'áce"), buciot-t

iyto prácc a ,Jodávky occirěrry poclle jednotkovýclr cetl ttvetletrýclr v Položkových
roz.počtech vnabíclce Zhotovitele a pokuci se tyto práce a ilodávky vpoložkových
rozpcrčtech rrevyskytr_ijí, prrk jednotkovýrni cetratrri tjRS I'ralra a,s. vyclanýrni v obclobí

,.,,,iiro". těchtoprací a Ooaauer. I'okud nelze využít pro ocenění těchto Prací a clodávek

jeclnotkovýotr cen ÚRS Pralra a.s. r,ydanýclr v období reaiizace těchto prací a dodár'ck,
'Úude 

výše ceny těclrtcl praci a dodávek síanovella Srrriirvnínti strananri jirko cerra v nrístě

a čase-obvyklá, Právo na jeiích úhrtrclrr vz.rriká Zlrotoviteli až po uzavřeni přÍ.sluŠnéhcr

dodatktr ke Smlouvě . VžLli však bucle postupováno v souladu se zákonern ]3712006 Sb,,

o veřejnýclr zakázkácll, ve znění pozděiších přeclpisů,

za ví<;epráce se však rrepovažrr.ií náklaci5, na ptáce, výkony a dodávky a jiná plrrční,

kteró byiy Zhotovitelerrl iorJborrrrru péčí přcdvídatelné v r:kanržiku uzavření StrrlouvY tt

které jsou zároveí,t nuttré k totnu, aby dílo byicr dokončeno řádně a včas v souladu

s ptrdklady a statldirdy na ně,| kladenýnri.

V případě, že rrěkteré prítce a dodávky, které jsou dle Srrrlouvy souČástí DÍla, rrebLrdou

.eálizovany (,,Móněpruiec"), bude jejich cena odpočtena z Ccny za dílo ve výši. vc kter:é

.!e uveclena v položkovýclr rozpočtech Zlrcrtovite[e .

Drobné z.rnětty a rrpř,esrrěni clíla, ktcré ncjsou vícepracemi ltebo nróněPracetrri, _a 
které

nenrají vliv ira cenu a tertrtín plnčIrí rrebo kvalitu díla. rntrlrtru být rozlrodnuty a

pcltvňeny zástupcetrr objednalcle - stal,ebníIrr rlilzorent, zápisern ve stavebnínr cleníku,

Ži,otuuit"lje povinen tyto drobné znrěny 1trol,ést bez zbytečrrélro odkladu,

čl.z
Místo a doba plnění díla

Místo plnění ; katastralní území Řitka

Předpokládané zalráiení dila: 3. srpna 2015

Dokončení díla: 15, října 2015
_5_

l9.

2().

?I

?2,

23.

24

l.

2.

.Řitka * rc:konstt,ukcr: kontLtnikace Ztrhradrri" - Stnlottva o tlíltl



ROP
5TŘtDNÍ
črcHy

stirl,ettištč:

lNVEsllcÉ oo vašl t]UDoUcNosTl
SFo LU FlN A lttcovÁ rq o ÉVR O psKo U

UNll Z EVROPSKEHO FONDU PRO

RectottÁt_xi RozvoJ
1. června 20l5

4.

_).

.5.

Zhotovitel se zavazge k tennínu dokončení díla 15,10,2015 Dílo dokoněit a

pr"l"r"ia*ě je předat Óbjednateli (rlále ,,'Iermín předání"),

skutečným dnem zahájení provádění Díla je derr protokolámího přeclání stav€niště

Zhot.viteli objeonateiim a'Skutečným dnenr providení Díla je den protokolárního

převzetí Dila objeďnatelem od Zňotovitele tez vad a nedodělků za podmínek

uveclených v čl. č. 7, Smlouvy.

časový prťlběh realizace Díla se řídí časovým harmotrogllm.em, který je přílohou č,2

Smlouvy. postup p*"i, áúá"ek a služeb ke zdárnému u iádnému dokončení Díla je dle

tohoto časového rrÁonogrumu pro zhotovitele závazný včetně dodržení Termínu

předání.

olr.iecinatcl ,ie oprávnón z, clrivoclů rrecl<lstatku finančních prostředků zmenšit rozsah

stavlry či stavlru přcltr_šit nebo zcela ukorrěit před jejírn dokončením, V případě, že

tltrjednatcl bucle ttucen z rlťrvodů tleclostirtku finanrnich prostředkŮ tato Práva PouŽÍt,

nenrír zltottlvitel vťl;i tibieclnatcli žádné (ani finanční) nároky, plynoucí z posunutí,

zrnenšení rozsahu, přenršení nebo předčasného ukončení stavby,

čt. s
cena za dílo

Cerra díla je zpracována v souladu s cenovými předpisy (zakon č, 52617990 Sb, _ o

cenách, a vyhlásty č. 450/2009 Sb., kterou se provádí zákon o cenách, v platném znění,

cena je stanovena jako cena pevná, nejvýše přípu_stn4 kterou není možné překročit,

por.uď není ve Smicluvě stanoveno ťilóvnc- jinak. Cena za dílo obsahrrje veškeré

,lattuOy Zhotovitele nutné k provedení Díla,

V souladu s nabíclkou uchazeče se Smluvní strany dohodly na cenč bez DPH za

provedení Díla (clále ,,Cena za rtílo") celkenr ve výši 5 48a 417,33 Kč, slsvy

petmitiontetyřistaosrndesáttisicčtyřistasedmdesátsedm korun a třicettři haléře, z toho :

K Ceně za dílo je Zhotovitel oprávněn připočíst částku odpo.vídající DPH_v zákonné,

aktr.rální výši, dle aktuátně píatných u Ůei*ý"t daňovýclr předpisů. Za správné

stanovení částky DPH odpov ídá Zhotovitel,

výše ceny za díIo byla sm}uvními strananri dolrodntrta dle úplného a závazné.ho

položkového rozpočttt uvedeného v Přiloze č. l Smlouvy, jelrož úplnost Zhotovitel

zaručuje.

úprauo výše Ceny za dílo je možná jen v případě Víceprací nebo Méněprací dle čl, l,

odst. 21 ,22,23 Smlouvy.

Zhotovitei je povinen informovat objecínatele o případrré změně v rozsahu prací, který

by měl vliv ria cenu Díla. objednatel má právo víccpráce hradit, nebo od smlouvy

oclstoupit, přičernž se se zhotovitelem vyrovná,

(;.

l.

"l

5.

6.

4.

7.

-6-

,.Řitt<a rckonstrukce konrunikace Zahraclní" - Snrlouva o tlíIo



ROP
srŘrnní
čecH v

a't lNvÉstlcE oo vnši BUDOucNOsTl
§POLUFlNANcoVANO EVROPSKO U

urvtiz rvRopsKEHo FoNDi"j pRO

1.

nrctONRLtli Rc)ZvoJ
cl. +

I'latcll ní prrtl lrt in lrv

objednatel nebude poskytovat zálohy. Daňový cioklad (tbkturu) je zlrotovitel clprávnčn

vystavit po převzeti i čisti (etapy) bezvadnóíro díla objedrratelem ke drri zdanitelrrého

píněrrí, 1imi.;e den př,edáni Ďiía, na záklai:lě zjišťovacího plotokolu podlož,enéhtl

poloZkovýrn soupisem skutečně provedenýclr prací a odsoulrlasenélro tecllniclcýnr

dozorem Obj ednatele či j inou jím pověřenou osobou.

Doba splatnosti daňovýcb dokladů je stanovena na 30 kalendářrrích dnů ode drre doručení

daňového dokladu Obj ednateli.

Fakturace bude provedena do výše l00% zprovedených prací Vpřipaclě, žc Objednatcl

zjistí vady či nesprávnosti vjiž Ódsouhtasenénr SoLrpisu skutečně provederiých prací, vrátí

iez zUytetného odkladu sóupis Zlrotoviteli, přičenrž uvede, v čenr spalřúe vady a

rresprávnosti soupisu, Zhotovitel je v tonttrr přípaclě povinon přeclložit Objednatcti

opraveny soupis, priremz objednateli běží doba ! pracovních dnů k posouzcni správnosti

tákto opia.,reneno soupisu. Taio llrůta se nepovažuje za prodlení v placení.

Potvrzené §oupisy skutečně provedených prací se ani samostatně ani ve svém souhrnu

nepovažují za áoklad, důkaz či protokol o dokoněení apředání Díla.

F'aktura za provedené práce bude zhotovitelenr vy§tavena do 15 dnů od předání apřevzetí

díla

Daňový doklad (faktura) bude obsahovat:

. název stavby
r celkovou sjednanou cenubez DpH
r celkovou výši DPH
o datší nalež,itosti podle daňorrých předpisů

čt. s
Vlastnické právo k dílu

obje<trratel ,ie vlastrríkenr Díia ocl prrčátku provádění s tínr, že, zlrotovitel je vlastníkem

věci, které opatřil r, p,"i,.a,r"i D{la'až clo doby, ktty s9 zpracovátítn stanou součástí Díla,

byť i rcrzestavěnélro. Nelrezpečí škody na niíe piech*zí na objcdnatele až okamžikem

předaní Díla.

čt. o
Provádění Díla, oclpovědnost za škodu

zhotovitel na sebe přejímá zodpovědnost za škody způsobené svoji činrrostí nebo činrrostí

svých subdodavatelů na zhoiouovanétn nit" ue*tno .iakýchkoliv škocl zpúsobenýcit

činností Zhotovitele n"uo ;.t o subdodavaúlů na objeki""ň ei jeiich čásreclr tiotčenýclr

stavbou nebo souvis":i"i"rr", realizací Díla po celou áobrr výstavby, tzn, d9 pťevzetí Díla

objeclnatelem. zt otouitel zodpovíd á rouoéi r,uškody způsoúené stavební činnclsti třetí, na

stavbě nezúčastněné osobě. V případě jo[orlor,orin narušení či poškození mqjetku

objedriatele a třetích o.ou ,.1. objektů, prosiranswí, dopravních prostředků, kornunikací a

2,

3.

4,

5,

(:.

l.

,.Řitka - rekonstrukce konrunikace 7,ahradní" - Smlouva o dílo



RCIP
5TŘEDNi
čecHv

INvE§TlcE oo vR§t BUDOUcNosTl
sptr iu rrr,r nlrcoVÁN o Év ROpsKO U

úruii7 rvnoesKEHo FóNDu pRo

nrctottRt_tll ROZVO-j

i n z", [,., t l, Ír,E :,l' ". v l ast n ictv i T Ť li:ř H::,]í*:{.§| 
;,.!,,i,1:,íJ:xT;]r iJ*:

;íil3;.l1J'*"]'!, Jii"io,'i;i;ňi;::;::*::::':,i|;;,j;',l'"Ť,i:"*ůH.}i|'J[,-fr';.i
lTíffi l,""::ffi ;'iili;#Jffi ;i;il';;ji;il;:,lli::"::l?"ťi':':::ri**ll'ilJ
í,li:il!xi:íii,Jji,á;;;nu |o,ir,nou earitu u. výši min. 5 mil. Kč, se spoluúčastí max,

5%.

2. Zhotovitel odstraní na svůj náklad veškerlý odpad ze své činnosti vČetrrě Úkiidu

staveniště, a to v souladu s právními předpisy,

3. V příilatlě, že nrá být dítčí část prováděné}ro Díla zakryla nebo rtlá být jinak znemtlžněn

př.ístup k rri, je z.hoiovitel povilren uvzuni,,i*,upce Objeclrratele prokazatelnýrn způsobem,

nrininrálně 3 pracovní dny př.eclcrrr r. i":i i_""iriitc. aby rltolrl provéřit, zdn zakrývarrá čast

byln pro,,cci",ra řáclrrě, Ňcb,clc_li z_h.rt,ruit"l p'sttll]ovat v, soulacltt s výše riveclenýtn

ttstattoveninr, jc pclvinen rta řáclos, ou:.J".i.t" oat,ýt ltottstrukce rra svťrj nákttrd,

Nedostaví_li ,* ou*anut"t u dohoanute* i"rnlinrr ke ktrntrole výše rrvedených Části Dlla,

může Zhoto"it"r p"řrJovat v provádění Ďito. v př,ípadě. že ()Lrjednatel i přesto brrde

požaclovat odkryti weo"nlr.t, Éonrnut "i, 
žhoto.,iiel tak rrčiní nri náklacly olrjednatclc,

pokud se však iiiru,,-z" órace nebyly řádně provedeny, nese veškeré náklacly spojené

s odkrytím pru.i,'opiánou .hybneho ,tuuu u násiedným zakrytím Zhotovitel,

4. Zhotovitel je povinen vést ode dne zahájerrí prová<lění. diLa a,ž do clne odstranění poslední

vady stavebni aenit< v souladu s platncltiiegisiativorr._Zh9lo.:it"l vede ve stavebním deníku

denní záznaniy minimálně v roziahu ,áno"u.ne* § 6 vyhlášky č.49912006 Sb,, podrobně

v příloze č, 9 uvedené vyhlášky,

5. Objednatel podepisuje denní záznamy a vyjadřuje se k jeclnotlivým zápisŮm,

6. zápísyve stavebním deníku nejsou způsobilé měnit obsah práv a povinností vyplývajících

z ustanovene,e,o-.*rouuy, ale.slouži.iako podklact pro vypracování dodatků ke smlouvě,

7. potřebuje_li z.hotovitel ke zhotoveni díla zaíizení staveniště, je povinen si ho na své

náklady a v potřebném rozsahu zajistit,

8. Zhotovitel se zavaz,4ie doclržovat zákon é, 114t1992 Sb o oclututě přírody a krajiny

v platném znění a předpisů souvisejících,

9. zhotovitel se zavazujc ciodržovat platná ustanovení všech správníclr rozhodnutí a právních

předpisů v oblasti u""hrony živourího prostředi, vztahujícíclr se k předmětu díla,

10. Zhotovitelje povinen doclržovat při provádění praci veškeré platné předpisy o bezpeČnosti

a ochraně zdraví při práci,

1 1. zhotovitel je povinen umožnit přístrrp kontrolních orgánů objednatele na staveniště,

i2. zlrotclvitcl .ie povirren posl<ytr"rclut objeclnateli 9daj_e 
a předat nru doklady související

s pror,áclěttítrr nita, nrrrrié k irovetlerri í<olauctačníh o íizen} ve smyslu stavebního zákona,

.jclrcl pr:ovriclčcích předpisů a ostatniclr rclcvantních předpisů na úseku stavebního práva,

Na pož.ácláni Objcclnatele je zhotcrvitcl pcrvinen přecliožit doklady o stavebních hmotách a

ootrt,rírtr rnateriálrr použiténr pro zlrotoveni Dila,

t3, objednatel je oprávrtětt kcrntrolovirt prováděni r)íla a. má přístup na staveništč kclyltoli

v pruběhu pruuádení Díla. Zlrotavit*t je povinen objednaieli rile .ielro požadavkti ttrttl

kontrolu v plrréIn rozsahu ttrnožnit á poskytnout mu Za tímto ťrčelem potř,ebnorr

stlučinnost.

8"

,,tiitta - rekonstrukce kornunikace zahradni" * slnlouva o dilo



ROP
srŘroruí
črcHv

lNvĚ§TlcE no vašl BuDOucNOsTl
spoLuFlNANcovÁtto EVR0psKoU
untíz rvRopsKÉHo FONDIJ pRo
nrGtotlelrui RoZVOJ

l4. V stlr_rlaciu se stavebnínr zákotrerrr lrr"tcie Ob.|cclrratcl provádět př'i provádČtrí díla ria
staveništi technický dozor Objednatele prostřednictvím TDI nebo Zástulrce TDI, jehoŽ

údaje budou objeánatelem sdEleny při předání staveniště a budou uvedeny v písemném

proiokolu o predání staveniště a sottčasně budou zapsány ve stavebním deníku.

15. Zhotovitei je povinen zajistit Objednateli a osrrbě vykonávající technický dozor Přístr"rP ke

stavebnímu dóníku u p.nUcnu próvádění Díla. Stavební c,leriík nrrrsí být přístupný kclYkoiiv

v průběhu pracovní doby oprávněnýrrr osobám Objednatele, případně jiným osobám

oprávněným do stavebního deníku zapisovat.

16. Zhotovitel je povinen při prováciění vlastní stavby organizovat na staveniŠti nejméně 2x

měsíčně kontrolní dňy pruběhu provádění Díla za účasti oprávněného zástuPce

Zhotovitele, objednatele a TDl.

l7, Zhotovitel je povinen zajistit nezbytný bezpečný příslup a přijezd k netrrcrviltlstcnr

clotčených piovaděním díla, o zahájenipiací a o nut,.Y"l tlrtrezetrích je Zlrotovitcl irovitien

majiteie piokazatelně informovat ininimálně 3 pracovní dny před zalrájerrílrr PLací ncbt:

omezení.^N a výzvu objednatele se Zhotovitel iava,zvje vést nezbyttrá jednánÍ.s nra.iiteli

nemovilosti,3ejictrz práva molrou být prováděnírn Díla přímo dotčena, v případě, že tato

potřeba v pruběhu provádění Díla vyvstane,

čl. z
§plnění a předání díla

l. Zhotovitel splní svůj závazekprovést Dílo tak, žeiádněa kvalitně provede DÍlo v souladu

se Smlouvoú a dokortčené je protokolámě předá Objednateli,

2. Dílo je samostatným celkem a bude přecláno najednou, jestliže se smluvní strany

nedohodnou jinak.

3, provedené Dilo bude Zhotovitelenr předáno Objednateli rra základě písemného Protókolu

o předání a převzeti Díla podepsáného oprávněrrýnti zástupci smluvních stran (dále

,,Protokol o převzetí díla").

4. Zhotoverré dílo se považuje objednatelem za pŤevzaté okamžikem podpisu zápisu o

předání a převzetí dila oběma snrluvrrími stíatrami, v nětnž bude výslovně konstatováno,

že objednatel dílo přejímá,

5. Zhotovitel je povinen vyhotovit dokumentaci skutečného provedeni stavbY ve formě a

rozsahu dle čl. 1 odst. 12 této smlouvy,

6. objednatel není povinen Dílo na základě protokolu převzjl,_jestliŽe není řádně a kvalitně

dokončeno v sou,ladu se Stnlouvou, má vady nebo nedodělky nebo v případě nepředárrí

všech pisemrriich dokladů souvisejících s řádnýrn provedením Díla.

7. Objednatel může dílo převzít i v připadě, že vykazuje drobné vady a nedodělky, které

nebrání řádnérnu aživání ďí|a.

B. K předání Díla na základě protokolu Zhotovitel vyzve Objednatele nejpozději 5

prácovních dnů přede dnem, kdy bude Dílo připraveno k předarí,

g. Zhotovitel je povinerr vyklidit prostory a prostranstu1, k{9 se Dílo provádělo, do dne

předání Díla, na své náklady, ďpro..,,éit irkiid veetrre likvidace zŇizení staveniŠtě, Části

pozemků, 3ejictrz úpravy .r*;.ou součástí pI), ale budou stavbou dotčeny, je zhotovitel

-9 -

,.Řitra * íekonstrukce komunikace Zahradni",- Srnlouva o dilo

,l
i



RoP
5TŘEDNí

lNVÉsTlcE Do VAŠl BUDoUcNosTl
šiio iu rlr,r nr"rcovÁt,t o ÉVRo psKo u
úlritž evnopsKÉHo FoNDu pno

nEctclttÁt-t,ti RoZVoJ _ .

pnuiÍ",., 
"":§|1;,,,.i 

clokončení nir^ ai,'fiř,řr,ti"?iň;;i"ň, v opačr,iénr případě so tná začrcHy

ttr, ž,e Dílo neni zpťrsobiló lt převzetí,

10. zhotovitel je povinen poskytnout objednateli součinrrost v íízení se stavebním úřadem o

rržívání clokončenó sáuuy, prípadnc ó vyclárrí kolaudačnílro sotrhiasu,

1 i . poclmínkou předání a převzetí předmětu díla je úspěšné a bezvaďné provedení veškerých

předep saných z-koušek.

12.Z,hatovítet předloží nejpozději ke dni přejímky tyto doklady:

1.

a. Dokumentace skutečného provedení ve třech vylrotoveních í
L]. Všeclrny př"dd;;; á;lru?y orueačtrjíci řádné a kvalitní provedení díla

c. Prohlášení o slrodě

cl. Re,iz,e u 
"tousřy 

prcrkaz;Lrjicí z,dáméprovedení dila.vč. výsledků zkoušek

c. Příparlné ao,rnt*ÉJJ,l;ili;á}, zjištěné pri kotauaaením řízeni se zhotovitel zavazuje

cloáat , rrčenérn ternríntt no ,át t"du požadavku příslušného orgánu,

čt. t
otlpovětlnost za vady, záručni zitvlzl<y a záruční doba, záruka za jakost díla

Zhotovitel odpovídá za to, žedílo budc splňovat pož.adavky objedrrlltcle rra jakost dle této

sntlouvy, specifikovanou u projektové dokumentaci a btrcle provedencr podle ČsN.a.bude

oclpovidar technickým poádávktrm na stavebnj výLobky, clle příslu§rrých PředPisŮ v

u flurne* znéní adalším platným právním předpisům,

Dobu zánrky za jakost DíIa je sjednána na dobtt 36 měsíců od clata protokolárního předání

dokončeného Díla bez vad a nedodělků,

Na jeclrrotliv á laíízení umístěná v ránrci Díla poskylqie z.hotov.itel zaruku dle záručních

listů příslušných vyiob.n. v přípaelě po"t,ybnnrii, !Ťo , 
pokLrd Zhotovitel nedolcrží

věrcrlroclrrý záruěni li,1];i;ú zarire,ri aoua <lle txlstavce 8,2. této Smlorrvy, Zfuuéní doba se

prodlrržqjc o clobu trr,á.tií vncly, která brání ttžívání Díla k ťtčelu, ke kterému jej obiednatel

obje<lnal, t!. ode dne qrz_rránleiri uoay do dne protokolámího převzetí opraveného Díla nebo

jeho části Objednatelem.

obje<lnatel uplatní včas právo z vad díla v záruční době, pokucl vady oznárni Zhotoviteli

aleipořr v posl"dní den záruční doby ntr Dílo,

llcklanrace musí byl uplatněna písemnou forrnou cloporučeným dopisem, ,zďe 1e

objeclrratel pcrvinen vaay iopsat, případně uvést, jak se projevují. Havarijní vady (tj, vady

briiníci v řárlnénr uz:;riaii ia*ti 
'nóbo 

celého jirul jó možné oznámit teleťonicky či

elektronickou poštott, které následně butlorr potvrzeny písemrrou formou,

1

5.

(). V připarlč, žcl ()b,ieclnatcl uplatní v záruění clobě nárok z oclpovědnosti za vady, zahájí

Zlrot<lvitel práce ira otlstrančrrí vacl nebrárrící užívání Díla do 5 pracovních dnů od

1rísenrtrélrtl trz.nánreni vacl a vacln oclstmni tlo i0 pracovních.clnů od nastoupení fie-li to

icch no l ogi cky možné nebcl neclolrtrcinorr_1 i se Smluvní strarry j inak),

7. v případě havarijní vady (tj. vady bránící užívání dila) zahájí zhotovitel" práce na

oclstranění vady ihnecl (nejpozději do 72 hodin) po oznámeni havarijní vady a práce

provede ve llrůiě stanovené dohodou obou smluvních stran,

2.

l()

..Řitka - rekonstrukce komunikacc 7,ahra<lni" -, Smlouva tr r]ílo



ROP

srŘrnruí
črcHy

lNvEsTlCE 00 VAši BUDoUcNosTl
§pOtu tlNANcOvÁlt o EVR0 p sno u

t]NltZ EVROPSKEHo FoNDU PRO
nrctoHnlHi RozvOJ

8. Zlrotovitel se zavazLtje oclstlanit vacly na své náklady iak, irby Objednateli rrcvzniI<ly žádné

().

1,

další náklady, v opačném případě tyto uhradí Zlrotovitel.

Jestiiže Zhotovitel neodstraní vady v dohodnutérn termínu, má objednatel právo odstranit

vady sánr na rráklady zhotovitele a zhotovitel je povinen zap\atit fakturu z.a Provedené

odstranění vady objednatelenr do 14 drrů od doručení.

čt. g
Otlstoupeni o{ smlouvy

Zhotovitel může od smlouvy odstoupit pouze z důvodů a způsobenr uvedeným

v občanském zákoníku. Odstoupení musí být písemrré a doručeno objednateli,

od Snrlouvy lze také odstoupit po vzájenrné písernné dohodě obou Smluvníc}r stran.

Objednatel i Zhotovitel má právo odstoupit od Smlouvy, změní_li se po uzavření smlo_uvy

jeji základni účel, v důsledťu podstatné Žrněny okolností, zanichž byla smlouva uzavřena

nebo v případě zásahu vyšší moci

objednatel lná právo odstoupit od snrlouvy v případě jejího porušení dle občanského

zákoníku, zacož se považuje :
a) jesttiie zhotovitel pro,,raai Dílo i přes opakované pisemné upozornělrí objednatele

rlekvalitně či vadně, neodbomě, nebo v rozporu s projektovou dokunrentací,

b) zpoždění zhotovitele oproti lrarmonogramu je delší než 7 drrů

c) zlrotovitel přeruší práce v průběhu rea|izace prací na díle před jakýmkoliv termínem

dokončeni dila, pokuct tak neučinit v souladu s ustanoveními v této snrlouvě

d) provádění díla v rozporu se Smlouvou nebo jinými závaznýtni dokumenty či předpisy,
' 

projektovou dokunrónlací a dokumentací pio stavební povolení ověřenou stavebním

ťrřadem.

2,

4,

5. objednatel má právo dále odstoupit od §mlor.rvy" jestliže bylo ťrČi Zhotoviteli zahajeno

insolvenční řizeni, či návrh na ioto řízenl buile- zanrítnut pro nedostatelc majetltu, či

zhotovitel u.toupíl do likvidage, nebo Zhotcrvitcl ztratil oprávnění. k pcrdnikatelské

činnosti či byl zapsán do rejstříku osob se zák,azenl ěirrrrosti clle zákona o veřejnýclr

zakázkách. Zhotoútel je povinen tuto skutečnost oznámit objednateli,

6. Zlrotovitclem do této dob_v poskytnutá a objednatelcrrr použitelrrá plněni 36 1, případě

odsto.tpení od Snrlour,1, vyirbtuji rra základě 
-elener:í 

cerry pocllc poloŽkovihtl rozPoČtu,

Ó;;rávýprývajici z tolrtltcl vyúčtor,ání přístuši Zhotoviteli jako cerra za poskytnrrtá

pinční. Ccna za poskytnutá plněrií se zripoč{tá pr:crti poskytnutým platbám a dalším

rrárokťrm Oh.j edrrate}e.

1. V příp.adě otlstottpetrí Ob.|ecinateic od srnlor"rvy clle čl. 9 odst, 4 a 5 této smlortvy tlír

objeclnatel v každénr přípaclě nárok rra úhraclu prclkázanýclr rráklatlťl. které nu vzniktrott

v souvisiosti s nálrradrrírtr ř,ešenírrr.

11

,,Řitta rekcinstrukce ktltnunikace Zalrradni" --, 5616pyn p rlíltr



RoP
5TŘEDNI
čr cHy

lNVE§TIcE Do VA§l BUĎoUcNoSTl
sPOl_,UFlN ANcoVANo EVRolxSKOU
ulttí z evRopšKtlHo t-oNDtJ pRo

nrctOunLrut RoZVoJ
ť]l. l()

Snrluvní poku§, It úrok z prttcllcní

2,

V přípaclě nec|.oclržerrí 
-l'ernlinu přeclárri clíla zap|atíZhotovitel Objednxeli smluvní pokutu

ve výši 0,2oÁ z,celkové ccrry rlila rrvedenó.v či. 3 odst. 3 Smloirvy zakažÁý zapoěatý den

pr.ocllerri. poktrcl * *ii-;; 
-;Joňodn*, 

.iinak. O tuto částku mu bude snížena úhrada

konečnéht: claňovélro doklaclu při závěrečnénr finančnírn vyťrčtováni Dila,

za neďr:drž.ení termíntr odstranění vad a nedociělků z přeclávacíhcr protokolu y do}9{1ut!nt

termínu je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli snrluvní poktttu až do výše 5,000,- kč

za každou vadu a nedoáelek a kalenclářní dcn procllení, ktera je splatná ztrot9y1|1]1"1"clo

30 dnťr ode dne doručení požadovaného uplatnění stnlttvní pokuty ob,lcdnalelem

zhotoviteli.

Pro přípacl protilení se splněním peněžitého závazku ze strany objednatele se stanovuje

i,roť" irodieni ve výši 0',a5 
gÁ dlúné částky zakaždý den prodlení,

smluvní pokuty dle této smlotrvy jsou splatné do 30_dnů crde dne jejich písemného

uplatnění oprávněnou ,uunou u j";i.t úhiada nemá vliv na právo na náhradu šktldy

vzniklé porušením povinností.

objcdnatel je oprávněrr prclvést jednostranný zápoěet svého. nártrku na zaplacení smluvni

pořuty proti náioku zhotovitele na zaptacerrí ceny díla nebo jeho části.

čt. tt
Ostatní ujednání

1. Zhotovitel je povinen dodržet a pcjstupovat dle zákona č,320t200l Sb,, o frnanční

kontrole ve veřejné správě u o ,niěně nekterýclr zitkonů _(zťrlton 
o finanční kontrole),

zejména u*ozrrii uýřon veřejnospr,ávni koniroly tr poskytnort1 veškerou potřebnou

součinnost porxtou"t"li a všinr príslu*ngnr orgánůnr při výkonu jejich kontrolních

oprávněni,

čl.tz
Z{vérečná ujednání

1. Veškerá textová clokumentace, kterou při plnění Srn[ouvY Předává ČÍ Předkládá

zhotovitel objednateli, musí být předána ěi předložena v českém jazyce,

2. Doruěovacími adresami pro účely Smloirvy .isou lrclresy Stran uvedené_ v zálrltrví

Smlor,tvy. Strany ," rururrJivzájemně se písánine irrfbtrnovat o znrěně své doručovací

adresy, i o jar<ýóúoLi piekázkácň pro dorrrčcrvárrí pisetrlntrstí na svou adresu. uvedenou

v záhlaví s*rouú priiemž jsou p|vinni současně uvisr al<turilní adresu pro doručovárrí

písemností. rrr., iíii"a n.splneni Léto povinnosti je Strana oprávněna zasílat veškeré

písernnosti ,ru acliesu clrrrlré Strarry. r,,,r"',l*nou v záňlaví SmIouvY, a Pro tento PříPad se

považují veškcrJ písenrnrlsti za clorttčené uplynutím 10 clnů, počítarrých ocl jejich

oaestani clopclručenou zásilkou na adresu uvedenou v záhlaví smlouvy,

3'Smluvnistranysedohodly,žepřípadnésporyvyplýv4iícízeSmlouvybudouřešit
smínrou cestou, a v přípaáě nedosažení d"i,ody se obrátí na věcně příslušný obecný

4.

3.

5.

12

,.Řitkzr - ťckonstrukcc komunikace Zahradni" - Smlouva o clilo



ROP
srŘrnruí
črclv

iNvrsTlcE no v,qš i BuDoUCNosTl
sPOLUFlNANCOVAN0 EVROPsKoU
urutiz evRopsKEHo FoNDtj pRo

l3 -

4.

().

RÉGlONALNl RozVoJ
soud v České republice. Strany si tímto sjednávají mistní přislušnost prvoinstarrěního
soudu podle místa sídla objednatele,

Objednatel je oprávněn bez souhlasu Zhotovitele převést svoje práva a povinnosti ze
Smlouvy vyplývaiící na jiný subjekt (postoupit Smlouvu). Zhotovitel je oprávněn
pl,evést svoje práva a povinnosti ze Smlouvy na jiný subjekt (postoupit Smlouvr"r) pouze
s předchozím písemným souhlasem Objednatele,

Smlouvu lze n-rěrrit pouze písemrrými dodatky podepsarrýnri clprávněnými zástupci obclrr

Stran.

Tato smlouva se řídí platnými právnimi předpisy České republiky. Na části neupravené
touto smlouvou se vztahují zejména ustanovení zák, č. 89l20l7 Sb., občanský zákoník,
zák, č. 455/1991 Sb, a ák. č, 12112000 Sb., všechny v platrrérn zliténi a ve znění
prováděcíclr předpisů. Ve vztahu k oborovým a profesnírn náležitostem plnění téttl

smlouvy platí zejména ustanovení z,ák. č, 18312006 Sb, stavcbní zákon, v platnénr znění
a ve znění prováděcích předpisů.

Smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, znichž každá strana obdrží dvě
vyhotovení.

Strany prohlašují, že si Smlouvu přečetly, s obsalrem souhlasí, a že smlouvu uzaviraji
svobodně, niko]iv v tisni či za nevýhodných podmínek.

Tato stnlouva nabývá platnosti a ťrčinnosti dnem jejího podpisu oběma stranami, Její
trvání končí splněním všechzávazků obou stran,

Uzavt*ení této smlouvy o clílo odsouhlasilo Zastupitelstvo obce Řitka usnesením č. 1, ze

dne i9,5,20l5

Následující přílohy jsou včleněny do Snrlouvy a tvoří její nedílnou součást, bez ohledu
na to, zda jsou k ní íyzicky připojeny:

Přílr:ha smlouvy č.l ; CeIrová nabídka zhotovitele - položkový rozpočet dila
Příloha snrlouvy č,2 : Časový har:monogram postupu pťací

Přiloha smlouvy č.3 : Výpis z obchodnílro rejstříku zhotovitele

V Řitce clne 7. 7.2015

.5.

lí
l t.

zhotovitel :

Valtrum s,no,
Narkova 6a0/6, 1 58 00 Praha 5

tel,: 602 623 302

lť0, 0t aogr,"]o, DlČ: C20180963(,

Vaitt,Llrn, s, r,tl

1.

(J

(\

l0,

/
4,ůu-

,.Řitka - rekonstrukcc kolnunikrtcc Zalrraclní,'- Sml<luva o dilcl




